
 

ФІЗИЧНА-ОСОБА ПІДПРИЄМЕЦЬ 

Козир Олександр Іванович  
м. Чернігів, вул. Василя Стуса, буд. 15-А кв. 15,  р/р UA103006140000026008500311404 в ПАТ 

«Креді Агріколь Банк» МФО 300614 Код 2268603111  тел./факс /0462/ 601-698 
 

 

 

НАКАЗ № 31 

 

«20» вересня  2022р.       м. Чернігів 

 

 

Про призначення 

відповідальної особи 

  
З метою забезпечення виконання вимог усіх діючих норм і правил 

будівельного проектування та впровадження прийнятих проектних рішень при 
виконанні будівельних робіт по об’єкту капітальний  ремонт будівлі хірургічного 
корпусу КНП «Чернігівська обласна лікарня» ЧОР в м. Чернігів, вул. Волковича, 25 
(відділення щелепно-лицьової хірургії та хірургічної стоматології) (коригування) 

 

(Замовник – КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ" ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ) 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Призначити головним архітектором проекту і відповідальним за виконанням 

обов'язків авторського нагляду, на вищеназваному об'єкті ГАП Козиря Олександра 

Івановича. 

 

 

 

ФОП Козир О.І.   

 

   

 

 


	ФІЗИЧНА-ОСОБА ПІДПРИЄМЕЦЬ

